Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.268.10
HENRY

HENRY, drzac za kartice sa rfid zastitom,
crni

7 x4cm
aluminijum
11x7.5x2.1cm
0.05 kg

0.0577 kg

130

200/40/1

0.24 mx0.445 mx0.43 m
11.54 kg
8605025694894
392690979900

171



